
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И 

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«12» августа 2024 г. п. Терней №25

Об отмене на территории Тернейского муниципального округа 
режима повышенной готовности

В связи со стабилизацией погодной обстановки в результате влияния активных 
фронтальных разделов в период 27 июля по 11 августа 2024 года над территорией 
Тернейского муниципального округа, комиссия по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тернейского 
муниципального округа (КЧС),

РЕШИЛА:

1. С 09:00 часов 12.08.2024 года режим повышенной готовности введённый 
постановлением главы Тернейского муниципального округа № 703 от 27.07.2024 года в связи 
с неблагоприятными погодными условиями на территории Тернейского муниципального 
округа - отменить.
2. Органы управления, силы и средства Тернейского муниципального звена Приморской 
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим функционирования -  повседневная 
деятельность.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности администрации Тернейского 
муниципального округа, Глава Тернейского
муниципального округа


